Председателю
первичной профсоюзной организации
Е.Г. Русских
________________________
________________________
________________________
________________________
________________________
________________________

[image: ]

Главному бухгалтеру
МКУ «ЦБО»
Л.Ю. Секериной _________________________
                                                                                        __________________________

                                                         Заявление.

Прошу удерживать ежемесячно из моей заработной платы профсоюзные взносы
 в размере 1% начиная с __________2023 года, в связи в вступлением в Профсоюзную организацию.

___________________2023 г.

image1.emf
          Прошу принять меня в члены профсоюзной организации с _____________.

С уставом ознакомлен(а) и с его положением согласен (согласна).

          О себе сообщаю:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Основная профессия

Образование

Домашний адрес,телефон

Семейное положение

Дети (фамилия,имя,дата рождения):

2023 г. __________________